
ZARZĄDZENIE Nr 60/2020 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2020 NrXI/72/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia
2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 29.498,00 zł.
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 10.413,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 21.933.708,82 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 20.153.402,43 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 1.780.306,39 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 32.704,81 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 13.619,81 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32.704,81 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.619,81 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 22.105.459,94 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 19.209.571,23 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.895.888,71 zł.

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym
2020 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 grudnia 2020 r
w złotych

3ział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 368 801,00 -29 498,00 10 413,00 349 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 000,00 -2 889,00 0,00 11 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 -2 889,00 0,00 11 111,00

85216 Zasiłki stałe 127 910,00 -5 135,00 0,00 122 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

127 910,00 -5 135,00 0,00 122 775,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 -21 474,00 0,00 64 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

86 000,00 -21 474,00 0,00 64 526,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 413,00 10 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 10 413,00 10 413,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 20 172 487,43 -29 498,00 10 413,00 20 153 402,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 049,16 0,00 0,00 129 049,16

majątkowe

majątkowe razem: 1 780 306,39 0,00 0,00 1 780 306,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 21  9 5 2  7 9 3 ,8 2 -2 9  4 9 8 ,0 0 1 0  4 1 3 ,0 0 21 9 3 3  7 0 8 ,8 2

w  tym  z  tytułu do tac ji i ś ro d k ó w  na fin a n so w a n ie  
w yd atkó w  na rea liza c ję  za d ań  fin an so w a n y c h  z  udzia łem  
środków , o  k tórych m o w a  w  a rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

129 0 49 ,16 0,00 0,00 129 049 ,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 ^

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 634 814.00 634 814,00 322 104,00 193 962,00 128 142,00 0,00 312 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 498,00 -29 498,00 -2 889,00 0,00 -2 889,00 0,00 -26 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 413.00 10 413,00 10 413,00 4 996,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 729,00 615 729,00 329 628,00 198 958,00 130 670,00 0,00 286 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 889,00 -2 889,00 -2 889,00 0,00 -2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 111,00 11 111,00 11 111,00 0,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 889,00 -2 889,00 -2 889,00 0,00 -2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 111,00 11111,00 11 111,00 0,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 127 910,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 135,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 775,00 122 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 127 910,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 135,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 775,00 122 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 474,00 -21 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 026,00 86 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 474,00 -21 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 86 026,00 86 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 413,00 10413,00 10 413,00 4 996,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 413,00 45 413,00 20 413,00 4 996,00 15 417,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*P

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
iltendlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 417,00 417,00 417.00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 917,00 7 917,00 7 917,00 0,00 7 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500.00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 453 102,50 6 453 102,50 332 656,50 231 355,00 101 301,50 0,00 6 120 446,00 0,00 0J)0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 206,81 -3 206,81 -3 206,81 -2 336,81 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 206,81 3 206,81 327,81 287,81 40,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 453 102,50 6 453 102,50 329 777,50 229 306,00 100 471,50 0,00 6 123 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 195 688,00 4 195 688,00 35 664,00 27 767,00 7 897,00 0,00 4 160 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 879,00 -2 879,00 -2 879,00 -2 049,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 879,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 195 688,00 4 195 688,00 32 785,00 25 718,00 7 067,00 0,00 4 162 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 160 024,00 4 160 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 879,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 162 903,00 4 162 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 162 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 21 310,00 21 310,00 21 310,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 958,00 19 958,00 19 958,00 19 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223,00 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 5 777,00 5 777,00 5 777,00 0,00 5 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 0,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892,00 1 892,00 1 892,00 0,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504

przed zmianą 195 101,00 195 101,00 56 501,00 52 373,00 4 128,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -327,81 -327,81 -327,81 -287,81 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,81 327,81 327,81 287,81 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 101,00 195101,00 56 501,00 52 373,00 4 128,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 40 971,00 40 971,00 40 971,00 40 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -287,81 -287,81 -287,81 -287,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 683,19 40 683,19 40 683,19 40 683,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 7 845,00 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 253,21 253,21 253,21 253,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I po zmianach 8 098,21 8 098,21 8 098,21 8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
h^pdlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 34,60 34,60 34,60 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108,60 1 108,60 1 108,60 1 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 124 544,94 19 228 656,23 10 985 192,54 6 233 591,50 4 751 601,04 1 169 641,07 6 844 773,46 129 049,16 0,00 100 000,00 2 895 888,71 2 895 888,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 704,81 -32 704,81 -6 095,81 -2 336,81 -3 759,00 0,00 -26 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 619,81 13 619,81 10 740,81 5 283,81 5 457,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 105 459,94 19 209 571,23 10 989 837,54 6 236 538,50 4 753 299,04 1 169 641,07 6 821 043,46 129 049,16 0,00 100 000,00 2 895 888,71 2 895 888,71 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość

010 Rolnictwo i łowiectwo 839 730,69
01095 Pozostała działalność 839 730,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 048,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 071,29

4300 Zakup usług pozostałych 5 966,00
4430 Różne opłaty i składki 823 265,38

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 350,00

750 Administracja publiczna 73 963,00
75011 Urzędy wojewódzkie 46 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 588,61
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 795,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 676,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 44 929,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,19

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 137,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 337,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,90
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 540,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 733,96
4260 Zakup energii 66,00
4300 Zakup usług pozostałych 204,64
4410 Podróże służbowe krajowe 232,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00
75414 Obrona cywilna 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00
801 Oświata i wychowanie 29 897,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

29 897,00

BeSTia



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

8 563,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 037,50

852 Pomoc społeczna 19 956,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

855 Rodzina 6 365 294,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 195 688,00

3110 Świadczenia społeczne 4 162 903,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 958,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 348,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 223,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 055,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 892,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 997 843,00

3110 Świadczenia społeczne 1 821 822,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 390,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 026,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 196,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 603,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 347,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 421,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 388,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 131,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00

85504 Wspieranie rodziny 143 220,00
3110 Świadczenia społeczne 138 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 071,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 390,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 412,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 412,00

Razem: 7 379 169,69

Cezary Par/ychowski
Strona 7 7 7BeSTia



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak 
WF-I.3111.17.117.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r., informującym o zwiększeniu dotacji 
celowej w kwocie 10.413,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie podejmowania 
innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb 
gminy w ramach programu „Wspieraj Seniora”.

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z:
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak 
WF-1.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 r., informującym o zmniejszeniu 
dotacji celowej w kwocie 2.889,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne,
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak 
WF-1.3111.17.116.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 
celowej w kwocie 5.135,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych,
- otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak 
WF-1.3111.17.111.2020 z dnia 30 listopada 2020 r., informującym o zmniejszeniu 
dotacji celowej w kwocie 21.474,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie realizacji 
programu w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”.

3. Dokonano przeniesień w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w związku z zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań w łącznej kwocie 
3.206,81 zł, w tym:
- w rozdziale 85501 -  Świadczenie wychowawcze -  2.879,00 zł,
- w rozdziale 85504 -  Wspieranie rodziny - 327,81 zł.

Cezary Parzychówski


